
SIAF

2

4

8

2.1

2.2

2.3

4.1

8.1

2.1.1

2.1.2

2.1.6

2.2.5

2.2.7

2.3.2

4.1.1

4.1.5

4.1.7

8.1.1

2.1.1.01
2.1.1.02
2.1.1.04

2.1.2.13
2.1.2.14
2.1.2.16

2.1.6.02
2.1.6.03

2.2.5.01

2.2.7.01

2.3.2.01
2.3.2.06

4.1.1.01
4.1.1.02
4.1.1.03
4.1.1.05
4.1.1.09

4.1.5.01
4.1.5.02
4.1.5.04
4.1.5.05

4.1.7.01
4.1.7.02
4.1.7.03
4.1.7.05
4.1.7.08

8.1.1.05

Caja
Recaudaciones A Depositar
Bancos

Ingresos No Tributarios
Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública
Rentas De La Propiedad

Bienes De Consumo
Bienes De Uso

Depósitos En Ent. Financieras Intervenidas Y En Liquidació

Detrimento De Fondos

Activos De Uso Institucional - Bienes Internos
Depreciaciones Acumuladas

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Inversión Física
Otros Gastos

Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones
Por Anticipo De Impuestos
Por Retencion De Tasas Y Contribuciones
Retenciones Varias Por Pagar

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E  Insumos
Inversión Física
Transferencias

Capital De Las Entidades Descentralizadas

Disponible

Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -

Existencias

Depósitos Restringidos

Deudores Por Detrimento

Activo Fijo

Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios

Retenciones Y Garantias

Obligaciones Presupuestarias

Capital Suscrito

CORRIENTE

NO CORRIENTE

PERMANENTE

CORRIENTE

CAPITAL

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO NETO

       1.728.167.504

                   0

         271.035.483

         101.084.290

          15.548.000

      45.506.520.036

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.174.791.016

          37.972.382

                   0

      40.939.755.484

       1.999.202.987

         116.632.290

      45.506.520.036

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       4.212.763.398

      40.939.755.484

      47.622.355.313

                   0

                   0

                   0

       4.212.763.398

      40.939.755.484

BALANCE CONSOLIDADO 
DEL 01/09/2025 30/09/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  28 HASTA:  28 ENTIDAD DESDE:    1 HASTA:    1 UNIDAD  J.DESDE:  1140000 HASTA:  1140000

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

ACTIVO PASIVO

BALANCE

          21.000.000
           3.788.000

       1.703.379.504

                   0
                   0
                   0

         271.035.483
                   0

         101.084.290

          15.548.000

      53.612.474.629
-      8.105.954.593

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0
                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

       3.808.229.610
          90.742.867
          15.653.280

         260.165.259
                   0

          27.280.022
           9.685.544
             496.266
             510.550

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

      40.939.755.484

      47.622.355.313       45.152.518.882
       2.469.836.431

      47.622.355.313      47.622.355.313

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

CRIBALM6
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