BALANCE CONSOLIDADO DEL 01/09/2025 AL 30/09/2025 [A: 28 ENTIDAD DESDE: 1 HASTA: 1 UNIDAD

UNIDAD J.DESDE: 1140000

HASTA: 1140000

NIVEL DE ENTIDAD DESDE: 28 HASTA: 28

Pagina: 1 Fecha: 08/10/2025 Hora: 11:25:32

CUENTAS		BALANCE	BALANCE	
CODIGO	DENOMINACION	ACTIVO	PASIVO	
2	ACTIVO	47.622.355.313	0	
2.1	CORRIENTE	1.999.202.987	0	
2.1.1	Disponible	1.728.167.504	0	
2.1.1.01	Caja	21.000.000	0	
2.1.1.02	Recaudaciones A Depositar	3.788.000	0	
2.1.1.04	Bancos	1.703.379.504	0	
2.1.2	Cuentas Por Cobrar - Deudores Presupuestarios -	0	0	
2.1.2.13	Ingresos No Tributarios	0	0	
2.1.2.14	Por Venta De Bienes Y Servicios De La Adm. Pública	0	0	
2.1.2.16	Rentas De La Propiedad	0	0	
2.1.6	Existencias	271.035.483	0	
2.1.6.02	Bienes De Consumo	271.035.483	0	
2.1.6.03	Bienes De Uso	0	0	
2.2	NO CORRIENTE	116.632.290	0	
2.2.5	Depósitos Restringidos	101.084.290	0	
2.2.5.01	Depósitos En Ent. Financieras Intervenidas Y En Liquidació	101.084.290	0	
2.2.7	Deudores Por Detrimento	15.548.000	0	
2.2.7.01	Detrimento De Fondos	15.548.000	0	
2.3	PERMANENTE	45.506.520.036	0	
2.3.2	Activo Fijo	45.506.520.036	0	
2.3.2.01	Activos De Uso Institucional - Bienes Internos	53.612.474.629	0	
2.3.2.06	Depreciaciones Acumuladas	- 8.105.954.593	0	
4	PASIVO	0	4.212.763.398	
4.1	CORRIENTE	0	4.212.763.398	
4.1.1	Cuentas Por Pagar - Acreedores Presupuestarios	0	4.174.791.016	
4.1.1.01	Servicios Personales	0	3.808.229.610	
4.1.1.02	Servicios No Personales	0	90.742.867	
4.1.1.03	Bienes De Consumo E Insumos	0	15.653.280	
4.1.1.05	Inversión Física	0	260.165.259	
4.1.1.09	Otros Gastos	0	0	
4.1.5	Retenciones Y Garantias	0	37.972.382	
4.1.5.01	Por Contribución Al Fondo De Jubilaciones Y Pensiones	0	27.280.022	
4.1.5.02	Por Anticipo De Impuestos	0	9.685.544	
4.1.5.04	Por Retencion De Tasas Y Contribuciones	0	496.266	
4.1.5.05	Retenciones Varias Por Pagar	0	510.550	
4.1.7	Obligaciones Presupuestarias	0	0	
4.1.7.01	Servicios Personales	0	0	
4.1.7.02	Servicios No Personales	0	0	
4.1.7.03	Bienes De Consumo E Insumos	0	0	
4.1.7.05	Inversión Física	0	0	
4.1.7.08	Transferencias	0	0	
8	PATRIMONIO NETO	0	40.939.755.484	
8.1	CAPITAL	0	40.939.755.484	
8.1.1	Capital Suscrito	0	40.939.755.484	
8.1.1.05	Capital De Las Entidades Descentralizadas	0	40.939.755.484	
	SUMAS PARCIALES	47.622.355.313	45.152.518.882	
	RESULTADO SUMA TOTAL	47.622.355.313	2.469.836.431 47.622.355.313	